ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2025                              г. Москва                                          № 26-11

О позиции постоянной Комиссии

ЦК ВЭП по профсоюзному строительству

по вопросу целесообразности внесения

изменений и дополнений в Устав ВЭП

Изучив результаты обсуждения постоянной Комиссией Центрального

комитета ВЭП по профсоюзному строительству предложений по внесению

изменений и дополнений в Устав Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз», поступивших от территориальных

организаций отраслевого Профсоюза, Президиум ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать XI Пленуму ЦК ВЭП принять решение о

нецелесообразности внесения изменений и дополнений в Устав

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз».

2. Поручить Марьяндышеву В.Н. – председателю постоянной Комиссии

ЦК ВЭП по профсоюзному строительству, председателю Санкт-Петербурга и

Ленинградской области межрегиональной организации ВЭП

проинформировать на пленарном заседании Центральный комитет

Всероссийского Электропрофсоюза о позиции Президиума Профсоюза по

вопросу внесения изменений и дополнений в Устав ВЭП.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя Профсоюза А.В. Мурушкина.

Председатель

Ю.Б. Офицеров
___________________________________________________________________________________________

Рассылка по списку ТО ВЭП.